Yazmanın özellikleri ise; Hataî kâğıt kullanılıp, her iki tarafa lacivert mürekkep

ile çizili altın varaklıdır. Vişneçürüğü meşin ve kabartma şemseler ile altın ve

yaldızlıdır. Miklep ve köşebentlidir. Son sayfada III. Selim’in tuğrası vardır.

İstisnah tarihi ve yazarı belli değildir. Hicri 1202 ( Miladı 1787) yılında dîvân

tamamlanmıştır. Bu yazma nüshası dışında III. Selim ait olan divan nüshaları da

mevcuttur.

Ali Emirî Efendi Manzum Eserler No: 33 bulunan yazma eser III. Selim’e

ait olan dîvân nüshalarından biridir. Müstensihi belli olan tek divan örneğidir.